



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու-ՀՀ Շիրակի մարզի Մայիսյանի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ

Օրագիրը-Ապրանքների և ծառայությունների գնումների փոփոխված պլան

Բաժին -09, խումբ-01, դաս-02, ծրագիր-01

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի նկարագրումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափի միավոր	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսերը /հազար դրամ/	Քանակ
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ -2366,3 հազար դրամ						
65210000	Գազի մատակարարում	ԲԸԱՀ	մետր.խոր.	159.0	1668,7	10495
65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	կվտ	41.85	605.0	14456
64211000	Հեռախոսային կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	4800	57.6	12
65110000	Ջրամատակարարում	ԲԸԱՀ	մետր խոր.	146.3	35.0	239.2
ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ և ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ-38.0 հազար դրամ						
50312000	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	24.0	6
30237200	Քարթրիջի թմբուկի գնում, տեղադրում	ԲԸԱՀ	հատ	7000	14.0	2
ԳՐԱԵՆՏԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ և ՑՈՒԹԵՐ-49.5 հազար դրամ						
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատ	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	26.4	12
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատ	ԲԸԱՀ	տուփ	2400	12.0	5
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	20	0.6	30
30234300	CD սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1.5	10
30234400	DVD սկավառակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1.5	10
22852000	Թղթապանակ /10 ֆայլ/	ԲԸԱՀ	հատ	800	7.2	9
22852000	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	300	0.3	1
ՏԵՂԵԿԱՏՎԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ-48.4 հազար դրամ						
22212100	Ուսուցչի թափուր տեղի մրցույթի հայտարարություն	ԲԸԱՀ	հատ	5000	25.0	5
72700000	Համակարգչային տեղեկատվական ծառայություն/թեստեր/	ԲԸԱՀ	հատ	3400	3.4	1
22212100	Այլ հայտարարություններ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20.0	4
ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ-38.0 հազար դրամ						
	Գազի սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	35000	35.0	1
90923000	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3.0	1
ՇԵՆՔԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ և ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ-91.4 հազար դրամ						
44531300	Հեղուկ, մանեկ	ԲԸԱՀ	հատ	20	3.4	170
44164200	Ճկախողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3.0	2
24911200	Հեղուկ ապակի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1.0	1
54911200	ՊՎԱ սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	1100	1.1	1
44111412	Ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	2400	2.4	1
24911200	Ացետոն	ԲԸԱՀ	հատ	450	0.45	1
44192800	Վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	800	0.8	1
44192800	Վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	620	0.62	1
44411110	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	2400	4.8	2
31684100	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	1.8	3
31684100	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	650	1.3	2
31212000	Անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	1.2	2
44322220	Էլեկտրական հաղորարար 2*6 մմ	ԲԸԱՀ	մետր	450	9.0	20
44322220	Էլեկտրական հաղորարար 2*62,5 մմ	ԲԸԱՀ	մետր	180	1.8	10
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	250	1.0	4
44832000	Լվացարան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	45.0	3
44411100	Ծղրակ	ԲԸԱՀ	հատ	1900	5.7	3
44163130	Սիֆոն	ԲԸԱՀ	հատ	350	1.05	3

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափի միավոր	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսերը /հազար դրամ/	Քանակ
44531300	Դյուբել	ԲԸԱՀ	հատ	220	0.66	3
44164200	Ճկախողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	550	1.65	3
44163130	Խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	250	0.75	3
44163130	ՊՎՔ եռաբաշխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	350	0.7	2
44163130	ՊՎՔ անկյուն 50.90	ԲԸԱՀ	հատ	150	0.3	2
44163130	ՊՎՔ խողովակ Φ50	ԲԸԱՀ	հատ	150	0.51	3
44163130	Կցամաս	ԲԸԱՀ	հատ	60	0.18	3
44531300	ՊՎՔ անկյուն	ԲԸԱՀ	հատ	250	1.25	5
ԱՅԼ ԾԱԽՄԵՐ-99.5 հազար դրամ						
302346610	Կրիչ 8GB	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5.0	1
38510000	Մանրադիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	6500	6.5	1
302346610	Կրիչ 16GB 35	ԲԸԱՀ	հատ	9000	18.0	2
30237411	Մկնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2600	13.0	5
30237130	Քարտ WI-FI, TP- LINK, TL-MR3222/Վայթա ցրիչ/	ԲԸԱՀ	հատ	18000	18.0	1
30237131	Ընդունիչ LB-LINK LW-50	ԲԸԱՀ	հատ	7000	7.0	1
	Մկնիկի ցորգ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2.0	2
	Հրշեջ ակտի տրամադրում	ԲԸԱՀ	հատ	30000	30.0	1
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ-14.0 հազար դրամ						
80000000	Մասնագիտական զարգացում, վերապատրաստում	ԲԸԱՀ	հատ	14000	14.0	1
ԱՅԼ ՄԵՔԵՆԱՆԵՐ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ-584.9 հազար դրամ						
39715250	Զրատաքացուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	27500	27.5	1
30239130	Բազաֆոն նկցիոնալ սարք Canon MF-212W	ԲԸԱՀ	հատ	107400	107.4	1
32342412	Բարձրախոս PC, MIKROLAB.FC30	ԲԸԱՀ	հատ	19000	19.0	1
30213000	Դյուրակիր համակարգիչ, DELL, INSPIRON 3542-2421	ԲԸԱՀ	հատ	224000	224.0	1
31120000	Գեներատոր	ԲԸԱՀ	հատ	207000	207.0	1